SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

CAM LÂM

Số:       /QĐ-TCNCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày        tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quy hoạch chức danh trưởng, phó phòng, khoa thuộc

Trường Trung cấp nghề Cam Lâm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ CAM LÂM

Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 03/12/2009 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Cam Lâm trên cơ sở sáp

nhập Trường Trung cấp nghề Cam Lâm và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và

hướng nghiệp Cam Lâm;

Căn cứ Hướng dẫn số 125-HD/ĐUSLĐTBXH, ngày 17/5/2022 của Đảng ủy

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính hướng dẫn về công tác quy hoạch cán

bộ;

Căn cứ nhu cầu, tiêu chuẩn cán bộ và kết quả bỏ phiếu tại các hội nghị và

xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách quy hoạch các chức danh trưởng, phó phòng,

khoa thuộc Trường Trung cấp nghề Cam Lâm nhiệm kỳ 2026-2031, có danh sách

kèm theo.

(Kèm theo Danh sách quy hoạch chức danh trưởng, phó phòng, khoa nhiệm

kỳ 2026-2031).

Điều 2. Trưởng các phòng Tổ chức-Hành chính, Đào tạo-Quản sinh, Kế

hoạch-Tài chính, các khoa và những ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TC-HC.

Nguyễn Thời Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T11:22:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thời Đào<ntdao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T12:15:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T12:15:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T12:15:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T12:15:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Trung cấp nghề Cam Lâm<tcncl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!